MARA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
“PARLAMENTO VEREADOR DAVID PAGUNG”

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO Nº 002/2024

REGULAMENTA A NOVA LEI LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

(LEI Nº 14.133/21) POR INTERMÉDIO DE INSTRUÇÕES NORMATIVAS. E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário da Câmara Municipal

Aprovou e Ela Promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica a Câmara Municipal de Vila Pavão-ES autorizada a regulamentar nova

lei de licitações e contratos administrativos (Lei nº 14.133/21) por intermédio de

Instruções Normativas (IN's).

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, Plenário Dr. Sérgio

Krúger, 16 de abril de 2024.

JOÃO TRANCOSO

Presidente CMVP/ES

JUVENAL MEDICE FERREIRA NEUSDETE ROSSINI MOREIRA

Vice-Presidente CMVP/ES 1º Secretária CMVP/ES

Rua Travessa Pavão, nº 63 - Centro - Vila Pavão/ES - CEP: 29.843-000

7 a 3793-1209 ANMP BA VADE RS Orar smp samatasilaravao. es.gov.br
com o identificador 31003000300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, Il da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço
https://spl.camaravilapavao.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 31003000300039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por João Trancoso em 17/04/2024 09:30
Checksum: 19C6837660AC1420EE 18887655950F91279D91 169B09F1541D6EEAC1FE4B904B

Assinado eletronicamente por Juvenal Medici Ferreira em 17/04/2024 09:31
Checksum: F862D45494CF270C2FCC1C62E9E04CEBBBOD2E308C684D9D2EE4D7756343CA4B

Assinado eletronicamente por NEUSDETE ROSSINI MOREIRA em 17/04/2024 09:31
Checksum: 71579A7061B8822A04A20F34FF5SCAF7EF1F F6BEF1E7F92DFFEOB6DDOCEBF 2828

Autenticar documento em https://spl.camaravilapavao.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.